L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 29 de Julho de 2022.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jerônimo
Monteiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 002/2022

O SAAE DE JERONIMO MONTEIRO-ES, torna
público aos interessados, que fará realizar
o seguinte procedimento licitatório: Pregão
Presencial nº 002/2022
Objeto: TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS.
Data de abertura: 15/08/2022, às 08:30 horas.
Edital poderá ser lida ou obtida no escritório
do SAAE/JM, situado à Av. Dr. José Farah,
438, Centro, Jerônimo Monteiro/ES ou pelo
e-mail: licitacaosaaejm@hotmail.com  Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone
(28) 3558-1233 (de 08:00 às  16:00 horas).

Marcelo Abreu da Fonseca
Pregoeiro do SAAE/JM

Protocolo 901417

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 010/2022

PROCESSO N°300903/2022
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público o resultado do
PP 010/2022 processo 300903/2022, que têm como
OBJETO Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviço de locação de
dois veículos automotores, sendo uma picape
(com reboque) e um veículo de passageiro,
quilometragem livre, combustível por conta da
CONTRATANTE, declara como vencedora a Empresa:
SERVEL SERVIÇOS E VEICULOS LTDA com valor de
R$ 35.472,00 (trinta e cinco mil quatrocentos
e setenta e dois reais) ITEM 01 e R$ 32.700,00
(trinta e dois mil setecentos reais) ITEM 02.

Identificador Contratação TCEES
2022.028E0300001.01.0008

Guarapari 28 de julho de 2022
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 901488

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-07-28T22:38:30-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial